[bookmark: _GoBack]济宁太白湖新区管委会
关于公布行政规范性文件清理结果的通知
（征求意见稿）

石桥镇人民政府、许庄街道办事处，区属各部门、驻区各单位：
为贯彻落实中共中央、国务院《法治政府建设纲要（2015-2020年）》有关要求，进一步加强行政规范性文件管理，维护法制统一和政令通畅，根据《济宁市规范性文件管理办法》规定和《济宁市人民政府办公室关于开展全市行政规范性文件清理工作的通知》（市政府办通知〔2019〕21号）要求，管委会对发布的现行有效的行政规范性文件进行了全面清理。现将清理结果公布如下：
一、本次共清理管委会行政规范性文件3件，决定继续有效2件，废止1件。
二、本次清理结果统一向社会公布，未经“三统一”的行政规范性文件一律不得作为行政管理的依据。
附件：1.继续有效的行政规范性文件目录（2件）
2.废止的行政规范性文件目录（1件）

济宁太白湖新区管委会
                         2019年  月  日
附件1

继续有效的行政规范性文件目录（2件）

	序号
	文件名称
	文号
	发文日期
	有效期
	统一登记号

	1
	济宁太白湖新区区管企业
监事会管理办法
	济太管发〔2018〕4号
	2018.11.30
	2023.12.31
	JNCR-2018-0570001

	2
	济宁太白湖新区区管企业
财务总监管理办法
	济太管发〔2018〕5号
	2018.11.30
	2023.12.31
	JNCR-2018-0570002

附件2

废止的行政规范性文件目录（1件）

	序号
	文件名称
	文号
	公布时间
	统一登记号

	1
	济宁太白湖新区关于加强物业管理及住宅小区
管理工作的实施意见
	济太管办字〔2016〕28号
	2016.8.26
	JNCR-2016-0570001